Im Falle von Unstimmigkeiten zwischen dem deutschen und englischen Text, ist der deutsche Text ausschlaggebend.
In case of a conflict between the german and english text, the german text shall take the precedence.
Stroke Angle
Messwinkel /
a/2
a/2
0° Winkel
Angle

Mat.-Nr.
Mat. No.
Bestellcode
Ordering Code
Messwinkel
Stroke Angle
Kennlinie
characteristic curve
Signal  Vout1
min ... max
Signal  Vout2
min ... max
E1-Zulassung
E1-approval
NT 047205 400047205 RSC-3202-806-224-521 60° A 0,5V ... 4,5V 4,5V ... 0,5V Ja / yes
NT 047206 400047206 RSC-3202-806-214-521 60° A 0,25V ... 4,75V 4,75V ... 0,25V Ja / yes
NT 047207 400047207 RSC-3202-806-229-521 60° B 0,5V ... 4,5V 0,25V ... 2,25V Ja / yes
NT 047208 400047208 RSC-3202-812-224-521 120° A 0,5V ... 4,5V 4,5V ... 0,5V Ja / yes
NT 047209 400047209 RSC-3202-812-214-521 120° A 0,25V ... 4,75V 4,75V ... 0,25V Ja / yes
NT 047210 400047210 RSC-3202-812-229-521 120° B 0,5V ... 4,5V 0,25V ... 2,25V Ja / yes
NT 047211 400047211 RSC-3202-818-224-521 180° A 0,5V ... 4,5V 4,5V ... 0,5V Ja / yes
NT 047212 400047212 RSC-3202-818-214-521 180° A 0,25V ... 4,75V 4,75V ... 0,25V Ja / yes
NT 047213 400047213 RSC-3202-818-229-521 180° B 0,5V ... 4,5V 0,25V ... 2,25V Ja / yes
NT 047214 400047214 RSC-3202-824-224-521 240° A 0,5V ... 4,5V 4,5V ... 0,5V Ja / yes
NT 047215 400047215 RSC-3202-824-214-521 240° A 0,25V ... 4,75V 4,75V ... 0,25V Ja / yes
NT 047216 400047216 RSC-3202-824-229-521 240° B 0,5V ... 4,5V 0,25V ... 2,25V Ja / yes
NT 047217 400047217 RSC-3202-836-224-521 360° A 0,5V ... 4,5V 4,5V ... 0,5V Ja / yes
NT 047218 400047218 RSC-3202-836-214-521 360° A 0,25V ... 4,75V 4,75V ... 0,25V Ja / yes
NT 047219 400047219 RSC-3202-836-229-521 360° B 0,5V ... 4,5V 0,25V ... 2,25V Ja / yes
NT 106168 400106168 RSC-3204-806-214-521 60° A 0,25V ... 4,75V 4,75V ... 0,25V Ja / yes
Art.-Nr. (alt)
Part No. (old)
Mat.-Nr.
Mat. No.
Bestellcode
Ordering Code
Messwinkel
Stroke Angle
Kennlinie
characteristic curve
Signal  PWM1
min ... max
Signal  PWM2
min ... max
E1-Zulassung
E1-approval
- 400104698 RSC-3202-836-792-521 360° A 10% ... 90% 90% ... 10% Ja / yes
c
 N
O
VO